公司股价波动的影响，公司继续实施本次激励计划将难以达到预期的激励目的和

激励效果。本着从公司长远发展和员工切身利益出发，经审慎考虑，董事会决定

终止实施激励计划，对已授予但尚未解除限售的剩余部分限制性股票进行回购注

销，同时一并终止与之配套的《激励计划（草案）》等文件。上述事项已经过公

司第三届董事会第二十次会议、第三届监事会第二十次次会议及 2019 年第二次

临时股东大会审议通过。

2、数量

上述事项涉及回购注销的限制性股票数量为 3,063,600 股，占公司本次限制

性股票激励计划授予限制性股票总数 10,212,000 股（已扣除离职激励对象获授的

限制性股票数量）的比例为 30%，占公司总股本 869,099,618 股的 0.35%。

3、价格和资金来源

鉴于公司于 2018 年 5 月 11 日实施的 2017 年度权益分派方案为：以公司现

有总股本 872,291,218 股为基数，向全体股东每 10 股派 0.30 元人民币现金；公

司于 2019 年 6 月 5 日实施的 2018 年度权益分派方案为：以公司现有总股本

869,099,618 股为基数，向全体股东每 10 股派 0.301057 元人民币现金。因此董事

会根据《激励计划（草案）》和 2017 年第二次临时股东大会的授权，对本次激励

计划授予的部分限制性股票的回购价格进行了调整，回购价格由 4.33 元/股调整

为 4.2698943 元/股，总计回购金额 13,081,248.1774 元。

4、回购注销完成情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了

审验并出具了天健验〔2019〕317 号验资报告。公司于 2019 年 9 月 26 日在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成本次部分限制性股票的回购注销手

续。

三、本次回购注购完成后的股本结构情况

单位：股

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销完成后，公司总股本由 869,099,618 股减少至 866,036,018 股，

不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会

影响公司管理团队与核心骨干的勤勉尽职，公司将通过优化薪酬体系、完善绩效

考核体系等方式继续充分调动公司技术、业务及管理骨干的积极性和创造性，公

司管理团队与核心骨干将继续认真履行工作职责，促进公司持续、健康、稳健的

发展，尽力为股东创造价值。

特此公告

江苏云意电气股份有限公司董事会

二〇一九年九月二十八日

项目
本次变动前

本次变动增减

（+，-）
本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条

件股份
25,229,884 2.90% — 3,063,600 22,166,284 2.56%

二、无限售条

件股份
843,869,734 97.10% — — 843,869,734 97.44%

三、股份总数 869,099,618 100.00% — 3,063,600 866,036,018 100.00%